
~O B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
akciová společnost

Dodatek Č. I ke Smlouvě o dílo
uzavřené dle ust. ~ 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín Ill.
lČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem,
místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, oddíl B, vložka 10018.
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: BFK service a.s.
Zapsán: 2.6.2004 v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 9379
Se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
IČ: 27155153
DIČ: CZ271 55153
Zastoupený: Ing. Jiřím Fořtem, členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; číslo účtu:
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

I. Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem č. 1 se upravuje základní Smlouva o dílo ze dne 8. 1.2019, kterou smluvní strany

uzavřely jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky nazvané „Rekonstrukce 4.
a 5. NP objektu gynekologie“ (dále jen jako ‚Smlouva o dílo“).

2. Smluvní strany se v rámci provádění Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla dle požadavků
objednatele zachycených ve změnových listech č. lb,2,3,4,6,7,8,9,10,lla,12 které jsou spolu s
rekapitulací změnových listů přílohou č. 1 tohoto dodatku. Z důvodu změny rozsahu díla, pak
smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

3. Dále se smluvní strany v rámci provádění Smlouvy o dílo dohodly na změně termínu plnění.
Z důvodu změny termínu plnění díla, pak smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nezměněné tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v rozsahu
základní Smlouvy o dílo ze dne 8. 1. 2019.

1



~O B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
~~~akciová společnost

II.
Změna Smlouvy o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně článku Il. Cena Díla Smlouvy o dílo tak, že text odst. 2 článku
II. Cena Díla se mění a bude znít takto:

Cena za provedení díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 1, kterou je objednatel povinen zaplatit
zhotovitel~ je sjednána v souladu se zákonem
Č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění

a) Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 20 526 895,50,- Kč, tj. 24 837 543,50, - Kč vČ. 21% DPH
b) Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 7.981.046,41,- Kč, ti. 9.657.066,16,-Kč vč. 21% DPH
C) Cena celkem bez DPH: 28.507.941,91 Kč, tj. 34.494.609,71,- Kč vč. 21% DPH

(Slovy: dvacetosmmilionůpětsetsedmtisícdevětsetčtyřicetjedna korunčeských
devadesátjedna haléřů bez DPH)

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Termín plnění Smlouvy o dílo tak, že odst. 3 článku
IV. Termín plnění se mění a bude znít takto:

Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit Dílo a předat je Objednateli dle podmínek sjednaných
v či. V. a Vl. této smlouvy nejpozději do 30. 09. 2019.

Ill. Závěrečná ustanovení
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 1. 2019 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž
každá smluvní strana obdrží Po jednom exempláři.

2. Tento dodatek č. ike smlouvě o dílo ze dne 8. 1. 2019 byl sepsán podle pravé, vážné a svobodné
vůle smluvních stran. Účastníci si text dodatku č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 1. 2019 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.



B L A S T N

NEMOCNICE KOLÍN
akciová společnost

V Kolíně dne

OBJEDNATEL:
ľ Digitálně podepsal MUDr.MUDr. Petr )‚Petr Chudomel MBA

Chudomel MBA Datum:2019.06.25
~‚/ 14:19:04 0200‘

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
Nemocnice Středočeského kraje
MU Dr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

Digitálně podepsalM UDr. Igor MUDr.lgorkaren

Karen Datum: 2019.06.2514:19:41 +0200‘

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MU Dr. Igor Karen
místopředseda představenstva

V Zásmukách dne

ZHOTOVITEL:
Digitálně

~podepsal Jiří FořtJ I ri Fo)~t Datum: 2019.05.24
12:37:36 +0200‘

BFK service a.s.
Ing. Jiří Fořt
člen představenstva



ONK Gynekologie 4.NP a 5.NP - souhrn změnových listů

Zhotovitel: Objednatel: Stavba: TDS - kontrola:
BFK service a. s. Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice

Středočeského kraje
I

Komenského náměstí
Žižkova 146 “Rekonstrukce 4. a 5. NP objektu gynekologie“ p54

281 44 Zásmuky 280 02 Kolín III L
iČO: 27155153 Ičo: 27256391 1
DIČ: CZ271 55153 DIČ : CZ27256391 c

Aktualizováno dne

23.5.2019

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo ZL popis celkem bez DPH přípočty bez DPH odpočty bez DPH poznámka I Dod . SOD
ZL Č. 551/2019 - OOlb Vzduchotechnika - doplnění VZT pro JIP v 5.NP Po rev 1 - Kč č.1

ZL ~. 551/2019 - 002 Dopočet skutečnosti ÚT dle nové rev č. 1 z 12/2018 pro 4. a - č.1
5.NP
Záměna radiátoru s bočním vývodem za středový vývod( ÚT

ZL Č. 551/2019 - 003 1 - č.1
dle požadavku INV, vyjma 4. a 5.NP -

Doplněni požární úprava stáv. el. rozváděču na chodbách v
ZL č. 551/2019 - 004 - Kč č.1m.č. G4.18; G5.17, viz, revize z 31 1 2019 PBŘ

Demontáž stáv. zděnných stoupaček po úpravě rozvodu a - Kč - Kč - Kč č.1
ZL Č. 551/2019 - 005 vývodu médií ze 3. a 6.NP.

HSV a PSV - sjednocení pozice viz, dtto 3. a 6.N, vyjmaZL č. 551/2019 - 006 - Kč č.1vstupu do stáv. soc. zařízení

Stavební část - skutečnost v rámci likvidace odpadu ze
ZL č. 551/2019 - 007 - Kč č.1

stavby podložené vážnými lístky aktuálně ke dni 25.2.2019

Doplněni silových rozvodu propojení mediciálních plynu ve 4ZL č. 551/2019 - 008 - Kč č.1a 5.NP

Dopočet dle skutečnosti ZTI v rámci požadavku investora (
ZL č. 551/2019 - 009 - č.1nerezové potrubí a vývody; doplněni geberitových modulu

Doplnění rozsahu vzniklých odpadu bourací prací viz, vážníZLč. 551/2019-010 - Kč č.1lístky
ZL č. 551/2019 - 01 la Úprava chodby před výtahy bez 3. a 6. NP - Kč č.1

zaktualizováni dodávky a montáže dveří na 4. a 5. NP oprotiZL č. 551/2019 - 012 - 1 č.1
oředchozím ZL a základní SoD

celkem ZL ke dni 23.5.2019, cena bez DPH 7 981 046,41 Kč 10 065 138,15 Kč - 2 084 091,75 KČ

Zpracoval: Vlastimil Melichar, BFK service a.s. Stránka 1 z 1




